oy ESPOSTO ALL'ALBO
“&w UNIONCAMERE DIGITALE

55 | EMILIA-ROMAGNA
U/{\') DAL 23/09/2024

AL 29/09/2024

IL SEGR Ri(} ENERALE
(Av ellel)

Delibera n° 60/2024 *\{Q,/
in data 23/09/2024

Riunione del giorno 23/09/2024

Sono presenti:

Valerio Veronesi, Presidente Ugjoncamere Emilia-Romagna e della Camera di commercio di

Bologna;

Gilberto Luppi, Vicepregm @amera di commercio di Modena (in collegamento

MEET);

Stefano Landi, PreSIdent /ayommerC|o dell'Emilia (in collegamento MEET);
amerg/di c

Carlo Battistini, Presidente del mmercio della Romagna (in collegamento
MEET);

Claudio Gandolfo, Membro del Collegio (n‘?’eglle

Assistono alla riunione della Giunta:
Giada Grandi, Segretario Generale della Camera d?’cg ogna;
Mauro Giannattasio, Segretario Generale della Camera’,gl C di Ferrara e Ravenna

(in collegamento MEET);

Roberto Albonetti, Segretario Generale della Camera di conﬁ@rc la Romagna (in
collegamento MEET); '-‘9

Alessandro Saguatti , Segretario Generale facente funzioni della E‘émera di commercio
dell’Emilia (in collegamento MEET);

Per il Collegio dei Revisori dei Contr%grte O
Cinzia Iucci, Presidente del Collegio (m%gjle ﬁﬁ&
ET);

Segretario verbalizzante: Stefano Bellei, Segretario Generale di Unioncamere Emilia-
Romagna, coadiuvato da Gianna Padovani, Responsabile della Segreteria Direzionale.

Oggetto: Designazione del membro supplente al Comitato regionale per
I'attrazione, la permanenza e la valorizzazione dei talenti, ai sensi della Legge
regionale 14 febbraio 2023, n. 2, art. 11.

Preso atto delle dimissioni volontarie del dott. Matteo Casadio presentate a far data dal 1°
agosto 2024;



Dato atto della nomina di Matteo Casadio, effettuata da questa Giunta in data 28/04/2023
con delibera n. 37/2023, quale membro supplente del Comitato in oggetto;

Vista la richiesta della Regione Emilia-Romagna relativa alla designazione del membro
supplente al Comitato regionale per l'attrazione, la permanenza e la valorizzazione dei
talenti, ai sensi della Legge regionale 14 febbraio 2023, n. 2, art. 11;

Rilevata, quindi, l'esigenza di sostituire il dr. Matteo Casadio nell'ambito del Comitato
regionale per I'attrazione, la permanenza e la valorizzazione dei talenti, il presidente Valerio
Veronesi propone la sostituzione con la dr.ssa Valentina Patano dipendente di questa Unione
regionale;

La Giunta

- a voti unanimi,

DELIBERA

- di sostituire il dr. Matteo Casadio, nell'ambito del Comitato regionale per I'attrazione, la
permanenza e la valorizzazione dei talenti, con la dr.ssa Valen%‘g\ tano di Unioncamere

Emilia-Romagna; CP‘ C’NP\

- di conferire mandato agli ufficiy erw \&| of@ legat®
ho "“

- di attribuire aIIa@@e‘!@@:be zm@m\&ata geacatiita.
éﬂ S e gsent®

IL SEGRETARIO IL PR TE

(Stvgi lei) (Valerio si)
/



